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注：检测数据仅供参考

余姚市铭择塑化有限公司

成品出厂检测报告

型号 JZYCN7-W

生产日期 2025-02-10

检测日期 2025-02-10

重量

品名 PVC 型号 JZYCN7-W 批号 25.02.10.01

序号 实验项目 单位 实验值

1 拉伸强度 Mpa 7.09

2 断裂拉伸率 % 281.2

3 最大力 N 284

4 密度（A法，23℃） g/cm
3

1.373

5 邵氏硬度 A/15 73

6 外观 塑化良好，粒形均匀

7 颜色 黑色

8 包装 编织袋

检测结果 合格

备注

注塑工艺

（1）干燥温度：75℃

（2）干燥时长：2h

（3）建议设备温度：175℃±10℃

检验员

复核员


